
 

 

 

 
 
 

PORTARIA Nº 20, DE 30 DE SETEMBRO DE 2014 

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 

DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Aquidauana, no uso de suas atribuições legais, 

considerando a Portaria/IFMS nº 224, de 15 de outubro de 2010, publicada no Diário Oficial da União de 

19 de outubro de 2010; 

 

considerando a Portaria nº 778/IFMS, de 01 de outubro de 2013, 

RESOLVE 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para integrarem a COMISSÃO 

LOCAL DO EXAME DE SELEÇÃO IFMS 2015, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia 

de Mato Grosso do Sul, Câmpus Aquidauana: 

 

SERVIDOR SIAPE SUBCOMISSÃO 

NILSON OLIVEIRA DA SILVA 1845935 Gestão Geral 

LEANDRO DE JESUS 1827533 Gestão Geral 

ROBERTO PAGLIOSA BRANCO 1900365 Gestão Geral 

JESSICA EVANGELISTA DE SOUZA 2139090 Divulgação 

DAIANY GLACIELA SOUZA MELO 2139063 Divulgação 

DEBORA ROGERIA NERES DE SOUZA GARCIA 1848225 Inscrições 

KELLE CRISTINA OLARTES 1836850 Logística 

ISABELA ADAMI FERREIRA 2106406 Logística 

FRANCIELE FANAIA DE OLIVEIRA 2101237 Logística 

ALESSANDRA DE MELO LIMA MARQUES 2091422 Fiscais e Provas 

GUILHERME SEMIONATO GALICIO 2847473 Fiscais e Provas 

APARECIDO AMORIM RAMOS  2091389 Fiscais e Provas 

BRUNO LEMOS DA SILVA 2091787 Fiscais e Provas 

MICHEL ESTADULHO 1694685 Fiscais e Provas 

RENATA FRANCO FERREIRA 2091550 Fiscais e Provas 

 

Art. 2º Estabelecer prazo de até 30 (trinta) dias após a conclusão das atividades para 

apresentação de relatório das ações desenvolvidas à Direção-Geral. 

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

Delmir da Costa Felipe 

Diretor-Geral 


